ж*f
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от в-

О внесении изменений в схему
рщмещения нестационарньж
торговых объектов на территории
города Смоленска, утвержденную
постановлением Администрации
города Смоленска от 05.t2.20t4
Ns 2122-адм

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 Ns 381_ФЗ
(Об ocнoB€lx государственного реryлирования торговой деятельности в
Российской Федерации>, постановлением Правительства Российской Федерации
от 29.09.2010 Ns772 (Об утверждении Правил вкJIючения нестационарньж
Торговых объектов, расположенньIх на земельньtх )ластках, в зданиях,
строениях и сооружениях, нaходящихся в государственной собственности, в
СхеМУ рщмещения нестационарных торговых объектов>>, постановлением
Администрации Смоленской области от 27.0|.20|l J\b 38 <<Об утверждении
ПОРЯДКа разработки и утверждения органами местного самоуправления
МУницип€шьных образований Смоленской области схем р€вмещениrI
нестационарных торговых объектов>>, на основании протоколов заседаний
комиссии по разработке схемы р€вмещения нестационарных торговых объектов
на территории города Смоленска по вопросу внесения изменений в схему
рЕвмещения нестационарньж торговых объектов от24.07.2024 }lb 5, от 29.08.2024
J\b б, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории города Смоленска, утвержденную постановлением Администрации
города Смоленска от 05.12.2014 Ns 2|22-адм (в редакции постановлений
Администрации города Смоленска от 11.0б.2015 Ns l05б-адм, от04.09.2015
J\Ъ 1978-адм, от 21.0I.20|6 Ns 83-адм, от 08.07.20|6 Jф 1678-адм, от 10.10.2016
N9.2422-адм, от 09.0З.2017 Jф 621-8дм, от 24.10.2017 Jф 2989-одм, от 27.12.2017

2

J\b 4081-адм, от 29.10.2018 Ns 2845-8дм, от 21.03.2019 N9,772-адм, от 24.06.2019
Ns 1657-адм, от 30.06.2020 jt.lb 1420-одм, от |6.07.2020 Jф 1520-адм, от 2З.09.2020
Ns 2092-адм, от 28.04.2021 j{b 974-адм, от 06.08.2021 Ns 2036-&дм, от 18.0З.2022
Ns 594-адм, от 04.05.2022 Ns 1204-адм, от 12.09.2022 J\Ъ 2б19-адм, от 28.10.2022
Ns 3116-адм, от 19.12.2022 Ns 3705-адм, от О2.0З.2023 NЬ 437-адм, от 23.03.2О2З
Ns б89-адм, от 26.06.2023 Ns 161б-одм, от 15.08.202З Ng 2195-адм, от |2.10.202З
Ng 2785-адм, от |2.03.2024 Ns 521-адм, от 2|.05.2024 NЬ 1253-одм, от 19.07.2024
Ns 1987-ацм, от 29.08.2024 J\Ъ 2244-адм), изменения согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Управлению торговли Администрации города Смоленска в

установленном порядке представить в Министерство промышшенности и
торговли Смоленской области информацию об изменениrIх, внесенных в схему
рuвмещения нестационарньж торговых объектов на территории города
Смоленска.

3. МуниципЕlльному казённоIчry учреждению <<Городское информационное
агентство) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

4. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска рuвместить настоящее постановление на официагlьном сайте
Администрации города Смоленска.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дЕя его официального
опубликованиf,.

б. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города Смоленска по инвестициям и комплексноNry

Р€ВВИТИЮ Ё.{r.r_1*,_qi9i"i: .-:];iJiTTT-- _- _- l,].]n],]l<::],.]r\

Глава города Смоленска А.А. Новиков

Ёt[ЁЁрэЁ н
О\

Ф

Е(tФtsfiго9LF
ф

ЁgвЕgя
Е Е &Р S дEi о к, о.ю.i(_
F-{ Ф t о о-
-ttr

ф d

ЕЁЕаЁ

г-

св
Е{
о
Ф
tЁd
Фо
дF

,_i
t(trt(ýФtrts9чц
ý а.9 i39 ь 0
В,х Е Вах н >trЁ9Ф
н Ё 3Е.ýЕоF8ц

а

\о

Iоц
цFэ(Ё
ta

tЭД.-Ф'Ёлд)ýФн
ЕФао
Еt

ýеýЁна$ЁаflЕ-
\п

tЁi
аЁ
Н la)- c-l

9N
Е{

д В Е ýавЕ ЕсrýнЕtgЕ
ý,Е Ё flЕ

$

ЁЕ[ýаý*нЁlЁа
со s

l , lL{I giЧý
р

|нЁflзЕЕFвё
ДЕЕýэЕý3Ё

ЕЕБ;*Е вчzФý*
. уi

c.l

д

rr J*ьо
;jФEr^l
dюф Ь*
(Ё al' ýrfй4ýýSaя о-ц{} Ц'ь

-ol ц

=ъ
ьý
с.l

Е2ц
тбlбl

t-{
бl
.olz
t
F{:лlv

ýNa.6ioi
S-ir lnЕллУ
Ё1 _

вБFý
бчЕе)
aЕ ý
ЕЕ ýзб F\о-й
оЁ оt

Nо ОЕл
л-\J чЁ:9лQЁ 9сЕ9r ьsIý.ц

I Е,Е ýltl llr Е +
l'rýýc.l
БЁе Е
ts{ j< ЕaсЕ!rEспh6;,Еlбý trЁЕнl Е дФtr

ЁЕ Е
Ёý Е9Б R2лrrE^
cýl!dQo о

*rHьь,Ё
Eibw2*a)яБ,JcJEr ý
дк х
нгаEF ts,ýъФ
Зý0 R
Еьý
-E\i t

Фagдs\Jл
g
ýЁvао
rr

\

2.ýl

ý

N
ýl
5

r_l
dg
Fо

Ё{

E{

оь(
н vЁ.Нн

ФЦЕýýо
Е нб
бЕ9Еохýочо.tr Lз(J
l<Eti

о\

а)

Е(в()Er
БЕн
Ф

Ф

E(ýФЕrБg
д

{)

EKlФtsrБg
F
Ф

оо бl с\i +

ь

днЕьа
-а,

!о
о

днЕьq
-ar

нчодо

(ý
E{
о
ф
кcl
trl
о)дн
tr

\о
Еоо
х

чоо
ý1

lо
t<

tsНtr!(в
4доу
еБ
.* Kl'ЁлД)ýФц
аон

(п

5
он
ýд
6 б.lк

ц
аь;
н lat-с\
9 Crlк

ц
aL;ý\п"с\
6 С..l
E{

.+

cn с\l б.l \f,

о]

.,a
о
t<о
ньqо
Ь(cn
Kt свi{>ýонкЬь

d
r<о
5*
д#с9в

trЁE{
> t--,. ь

{аю
!(н
ФU
К^
(Ё(в
Er>ýоtrкЬь

ф
cnс\

о\
cn
бl

о\t
с\l

ц

(в

хq
Ф
E{
оо
о
r<
Ф
но
lд{ь
Е{о
trо
оý
с\

I

оо
сас!

д
сdнч
ь
tr
дн
Ёr
но
l<о
E{

*{о
)ý
(d
а.
)ý
д
*{

о)
tr
п
д
о
р.

ФкФ
свд

cn

о\

с)

Ек'(l)Er
lF а-ФtrF

о)

Eýr!) Еf,ilgн
Ф

оо ь t

ь

(ý
ь{.
о
Ф
Е!
(d
Фод
F{

(Bко
Ф
ЕЁ
с'
m
Фдн
tr

\о

Iо
Ir
,<Н
Е!. Kl

жб
ён.- (ý'Ёад)ýФнуФq
он

!оц
tsF
=!dч.ч
\ЭФ.- сс'Ёад)ýlll +уФаон

la)

ц
аЁ
Ёд
9 o.1к

Е(

adНrn
-бl

9 c,lк

t

aо ь $

ol

Iц
E{оl
Ее
8ЁFь
dEiir(d
ЁzЕФ>Е

d
Фо
а
хd
Е c,t
ct сЁ

ýоtrE{>>,

ýь (a)ь

;лка\окон*r
Ё
о
l<

ц
tr
Ф
9.
tr
сd

F{

очч
Ё.ча
сýдо
но
д
Е*
*{
Ф!rд(dкcný
АЕtхб

ctl Бх9.ыtrEt(ýо
FlОло
li (D
ЕЁ itа.хюЕкьоЕ{trФЁD
9к

А (в#
Hl0

^
оý,Е 5ý

Qcаl ý

ý- Ф}lý3г1
нЕЁýЕhiE ьtr
ФЕiд
Бо, НvФЁ
О,я{Ё
БЕэE{гн
м9
фФЕ{Ед
д.ас,!с!с!с! ч